ESTADO DO MARANHÃO
AGÊNCIA ESTADUAL DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO MARANHÃO

OFICIO Nº 114/2025 PRESI/AGED-MA

                                                                                                                          São Luís, 07 de fevereiro de 2025.
A Sua Senhoria, o Senhor
GEORGE HENRIQUE DOS SANTOS CASTRO
Presidente da Comissão Eleitoral/SINFA/MA
São Luís/MA

ASSUNTO: Resposta ao OFÍCIO Nº 01/COMISSÃO ELEITORAL PLEITO SINFA-MA/2025.

                    Senhor Presidente,

                    Em resposta ao OFÍCIO Nº 01/COMISSÃO ELEITORAL PLEITO SINFA-MA/2025 , informamos a
Vossa Senhoria que autorizamos a utilização do espaço físico  para servir como local de votação. Na oportunidade
informamos que os servidores   mencionados no anexo do referido Oficio estão  liberados  para  participarem  do
processo eleitoral, no dia 12 de fevereiro de 2025, das 08 às 18 horas.

                    Aproveitamos a oportunidade para renovar nossos votos de estima e consideração.
                    Atenciosamente,

JUCIELLY CAMPOS DE OLIVEIRA
Presidente/AGED/MA

2025.130202.00997 6005141v15

Documento assinado eletronicamente por JUCIELLY CAMPOS DE OLIVEIRA , PRESIDENTE DA
AGED, em 10/02/2025, às 10:33, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ma.gov.br/autenticidade informando
o código verificador 6005141 e o código CRC EF92C34E.

Ofício SN 114/2025 PRESI/AGED (6005141)         SEI 2025.130202.00997 / pg. 1

	Ofício SN 114/2025 PRESI/AGED (6005141)